— La Notaria Pública Novena del 

cantón Portoviejo . - 

Bo. Luz e Daza López 
ÁRIA NOVENA DE PORTOWEJO 

ZON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCIÓN DE 
APROBACIÓN A LA ESCRITURA DE CONSTITUCIÓN DE UNA 
COMPAÑIA, DENOMINADA “ TRANSBIGAZA S. A. ” BAJO EL 
NUMERO SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE ( 659) Y 
ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO UN 
MIL NOVECIENTOS VEINTE (1.920) EN ESTA FECHA, 
CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO 
LITERAL 2h 

MANTA, I" DE NOVIBMBRE DEL 2.005